
 
СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

29 октября 2020 г.                                                                  № 19/61 
  

п.г.т. Сосьва 
 

О ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области  

о награждении 
 

   Заслушав информацию  председателя Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии Чулочниковой Ю.Ю. о 

ходатайстве перед Избирательной комиссией Свердловской области о 

награждении членов избирательных комиссий, руководствуясь 

Постановлением  Избирательной комиссии Свердловской области от  14 

августа 2020 года № 24/161 «О внесении изменений  в Положение о 

поощрениях в Избирательной комиссии Свердловской области, 

утвержденное постановлением Избирательной комиссии Свердловской 

области от 04.03.2020 № 7/54», Серовская районная территориальная 

избирательная   комиссия   решила:  

1. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайства о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области:  

-Андрееву Ларису Адольфовну, члена Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

-Дубровина Алексея Анатольевича, члена Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии; 

-Карманович Надежду Петровну, заместителя председателя Серовской 

районной территориальной избирательной комиссии; 

-Козлову Наталью Евгеньевну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2515; 



- Черкашину Наталью Владимировну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2515; 

-Шубину Татьяну Николаевну, председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 805; 

-Якимову Людмилу Петровну  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 793; 

-Юрлова Олега Алексеевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 793; 

2. Направить в Избирательную комиссию Свердловской области 

ходатайства о награждении Благодарственным письмом Избирательной 

комиссии Свердловской области: 

-Андреева Олега Владимировича, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 792; 

-Белозерова Матвея Леонидовича, заместителя председателя 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2730; 

-Бородину Ирину Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 793; 

-Варанкину Елену Витальевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2732; 

-Елтышеву Екатерину Михайловну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 806; 

-Еранкину Юлию Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 789; 

-Зуева Дмитрия Александровича, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2731; 

-Иванову Елену Александровну, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 792; 

-Кириллову Юлию Александровну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 806; 

-Ковалевич Ирину Николаевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 807; 



-Коркунову Татьяну Александровну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 790; 

-Котомцеву Ольгу Александровну,  члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 790; 

-Краинскую Елену Сергеевну,  секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 791; 

-Ложечникову Юлию Геннадьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2730; 

-Романову Валерию Валерьевну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2516; 

-Романову Ларису Викторовну,  секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 806; 

-Сайко Екатерину Александровну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2731; 

-Тупицыну Ксению Дмитриевну,  секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 794; 

-Холостягину Ларису Валерьевну, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 792; 

-Чарушина Илью Юрьевича,  председателя участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 793; 

-Якимову Галину Александровну, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 811; 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области и разместить настоящее решение  на сайте Серовской  

районной территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 

 

 



4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Чулочникову Ю.Ю. 

 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

   

Секретарь  

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


